Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября 2016 года                        № 1128

О внесение изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 29.07.2015 №882 «Об утверждении

Порядка предоставления из бюджета городского округа город Шахунья

Нижегородской области субсидии на возмещение расходов по капитальному

ремонту объектов теплоснабжения, переданных по договорам аренды

муниципального имущества, входящего в состав Муниципальной

имущественной казны городского округа город Шахунья

Нижегородской области, теплоснабжающим организациям»

Администрация  городского  округа  город  Шахунья  Нижегородской  области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 29.07.2015 №882 «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской

области субсидии на возмещение расходов по капитальному ремонту объектов

теплоснабжения, переданных по договорам аренды муниципального имущества,

входящего в состав Муниципальной имущественной казны городского округа город

Шахунья Нижегородской области, теплоснабжающим организациям» (далее –

Постановление), внести изменения, изложив п.3.10. Порядка предоставления из

бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской области субсидии на

возмещение расходов по капитальному ремонту объектов теплоснабжения,

переданных по договорам аренды муниципального имущества, входящего в состав

Муниципальной имущественной казны городского округа город Шахунья

Нижегородской области, теплоснабжающим организациям, утвержденного

Постановлением, в следующей редакции:

«3.10. Для получения субсидии Организация направляет в отдел ЖКХ:

-заявление о предоставлении субсидии;

-информацию о балансовой стоимости объектов теплоснабжения, переданных

по договорам аренды муниципального имущества, входящего в состав

Муниципальной имущественной казны, заверенную руководителем организации или

иным надлежаще уполномоченным лицом и согласованную КМИ и ЗР;

-информацию об объеме производства тепловой энергии (мощности) за

предшествующий год, заверенную руководителем или иным уполномоченным лицом;

-сведения об объектах, в отношении которых произведен капитальный ремонт,

с указанием в них даты последнего капитального ремонта по каждому объему и

нормативного срока эксплуатации после капитального ремонта;

-смета на проведение работ по каждому объекту, согласованная с отделом

промышленности, транспорта, связи, жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области;

-документы, подтверждающие отбор подрядной организации;

-акты выполненных работ по капитальному ремонту объектов теплоснабжения;

-документы, подтверждающие оплату подрядчикам выполненных работ:

-расчет суммы субсидии.».

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления  на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области С.А.Кузнецова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев